07/2025, conforme disposição legal prevista no inciso I, do §2°, art. 23 da Lei 14.133/2021. 

9.1.2. Da planilha de levantamento de preços com base na Tabela SINAPI 07/25, estima-

se que a presente contratação, considerada como objeto único, dispenderá o valor total de 

R$5.457.451,87 (cinco milhões, quatrocentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e 

cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos), o valor total referente à execução do 

objeto.  

9.3. Os preços serão fixos e irreajustáveis durante o prazo de 12 (doze) meses a contar 

da apresentação da proposta. 

9.3. Após o período de 12 (doze) meses, contados da apresentação das propostas,